
 

ZARZĄDZENIE  NR 2 /2017 

 Dyrektora   Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

 z dnia 27.02. 2017 r.   

 w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania 

Komisji Socjalnej. 

  Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10  ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz.335  z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z  2001r.  Nr  79  poz. 854  z późniejszymi zmianami), zarządzam 

co następuje: 

      § 1. 

Wprowadzam do stosowania  w  Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu,   

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 01.06. 2010 r.    

      § 2. 

1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

 -  Janina Mikołajczuk –   przedstawiciel związku zawodowego, 

 -  Bożena Hyjek   – przedstawiciel  nauczycieli, 

 -   Halina Fita  –  intendent – przedstawiciel pracowników administracji, obsługi 

     i emerytów. 

2. Uprawnienia  Komisji Socjalnej zostały określone w Regulaminie Zakładowego  

 Funduszu Świadczeń Socjalnych  wprowadzonym niniejszym zarządzeniem. 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 

 

 

 

 


